СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.10.2020 г.                                                                                              № 7/26

с. Тиинск

 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 19.10.2018 №4/8 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на долгосрочной основе»

[bookmark: _GoBack]       На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Тиинское сельское поселение»,  Совет депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области четвертого созыва р е ш и л:
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 19.10.2018 № 4/8 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на долгосрочной основе»  (с изменениями от 13.11.2019  № 9/25) следующего содержания:
1.1. приложение к решению изложить в следующей редакции:

                                        «Приложение к решению Совета депутатов
муниципальное образование «Тиинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области от 19.10.2018 г. № 4/8

Перечень имущества муниципального образования
«Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на долгосрочной основе

	Наименование объекта аренды
	Адрес объекта
	Размер арендуемой площади, кв. м
	Назначение

	1
	2
	3
	4

	    Помещение
	с. Лесная Васильевка, ул. Набережная, д. 12
	21
	Для осуществления предпринимательской деятельности

	Помещение
	с. Русский Мелекесс, ул. Строителей, д. 7
	18
	Для осуществления предпринимательской деятельности

	Помещение
	с. Русский Мелекесс, ул. Строителей, д. 7
	25
	Для осуществления предпринимательской деятельности

».
	2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и  подлежит  размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
    3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
"Тиинское сельское поселение"              		                          Г.П. Гришина